Beilage

zur Tagesordnung für die 25. Sitzung des Ministerrates am 6. Juli 2022

1. Antrag des Bundesministers für Bildung, Wissenschaft und Forschung

- auf Genehmigung der Promotion von Herrn Dipl.-Ing. Michael INNERBERGER, BSc BSc zum Doktor der technischen Wissenschaften unter den Auspizien des Bundespräsidenten und Verleihung eines Ehrenrings.
- 2. auf Genehmigung der Promotion von Herrn Dipl.-Ing. Daniel KALES, BSc zum Doktor der technischen Wissenschaften unter den Auspizien des Bundespräsidenten und Verleihung eines Ehrenrings.
- 3. auf Genehmigung der Promotion von Herrn Dipl.-Ing. Josef LEUTGEB, BSc zum Doktor der technischen Wissenschaften unter den Auspizien des Bundespräsidenten und Verleihung eines Ehrenrings.
- 4. auf Genehmigung der Promotion von Herrn Dipl.-Ing. Michael MISSETHAN, BSc zum Doktor der technischen Wissenschaften unter den Auspizien des Bundespräsidenten und Verleihung eines Ehrenrings.

2. Antrag des Bundesministers für europäische und internationale Angelegenheiten

auf Verleihung des Großen Goldenen Ehrenzeichens am Bande für Verdienste um die Republik Österreich an die ao. und bev. Botschafterin des Königreiches Norwegen in Österreich Kjersti Ertresvaag ANDERSEN.